проект
                                 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
КУКОБОЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                               РЕШЕНИЕ

00. 00.2023                                 с. Кукобой                            №  00

Об утверждении соглашений
о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения, предусмотренных пунктом 1 части 1 статьи 14 Федерального закона  от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  на 2024 год

     В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кукобойского сельского поселения Первомайского муниципального района Ярославской области
Муниципальный совет Кукобойского сельского поселения Первомайского муниципального района Ярославской области
РЕШИЛ:
1.Утвердить соглашение между Кукобойским сельским поселением Первомайского муниципального района Ярославской области  и Первомайским муниципальным районом Ярославской области  о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения, предусмотренных пунктом 1 части 1 статьи 14 Федерального закона  от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  на 2024 год.
2. Настоящее  Решение  вступает  в  силу  после  официального   обнародования  на  информационных  стендах  расположенных  в  с. Кукобой, д. Малино,  д. Вараково, с. Семёновское, с. Всехсвятское, д. Костромка, д. Оносово, с. Николо-Ухтома, д. Менчаково, д. Паршино, д. Ивандино, д. Кубье, и  подлежит размещению на официальном сайте Кукобойского сельского поселения  (http://kukobadm.ru)

	Глава Кукобойского сельского поселения                       Е.Ю. Чистобородова